
Uchwała Nr 2/2013 
Polskiej Rady Języka Migowego 

z dnia 6 czerwca 2013 r. 

w sprawie zapewnienia tłumacza osobom niesłyszącym i głuchoniewidomym 
podejmującym studia wyższe i naukę w szkołach pomaturalnych. 

Na podstawie § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 

marca 2012 r. w sprawie sposobu i trybu działania Polskiej Rady Języka Migowego (Dz. Urz. 

MPiPS.2012.4) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Polska Rada Języka Migowego uważa, ze optymalnym byłoby wspieranie wszystkich 

osób niesłyszących i głuchoniewidomych uczących się w szkole wyższej lub policealnej, 

również osób legitymujących się orzeczeniem o lekkim stopniu niepełnosprawności. 

Wsparcie takie powinno być zapewnione również w programach celowych realizowanych 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Polskiej Rady Języka Migowego 


	Uchwała Nr 2/2013
	Polskiej Rady Języka Migowego
	z dnia 6 czerwca 2013 r.
	w sprawie zapewnienia tłumacza osobom niesłyszącym i głuchoniewidomym
	podejmującym studia wyższe i naukę w szkołach pomaturalnych.
	Na podstawie § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie sposobu i trybu działania Polskiej Rady Języka Migowego (Dz. Urz. MPiPS.2012.4) uchwala się, co następuje:
	§ 1
	Polska Rada Języka Migowego uważa, ze optymalnym byłoby wspieranie wszystkich osób niesłyszących i głuchoniewidomych uczących się w szkole wyższej lub policealnej, również osób legitymujących się orzeczeniem o lekkim stopniu niepełnosprawności. Wsparcie takie powinno być zapewnione również w programach celowych realizowanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący
	Polskiej Rady Języka Migowego

